Si precisa che, in ragione della disposta proroga del Contratto, codesta Ditta sarà tenuta ad eseguire per l’intera 

durata del predetto Contratto, così come prorogata, le prestazioni ivi contemplate agli stessi patti, prezzi e 

condizioni ivi previsti, senza diritto ad alcuna indennità o compenso aggiuntivo. 

L’impegno di spesa, pari ad € 1.513,26 (euro millecinquecentotredici/26) IVA compresa, afferente il servizio 

identificato in epigrafe, graverà sul capitolo 2292 del bilancio del T.A.R. della Calabria – sede di Catanzaro, di cui è 

stata preventivamente attestata e verificata la capienza. 

In ogni caso, questa Amministrazione, per tutta la durata del Contratto così come prorogata con il presente Atto, si